
 

INFO Utleie Caravan RV Service AS, Bilhuset Mongstad.  

Høysesong 01.05 - 31.08 Uke inkl mva Dag inkl.mva 

   

Prisgruppe 1 Campingvogn Kr   7 500,- Kr 1 072,- 

Prisgruppe 2 Bil+vogn Førerkort B Kr 14 000,- Kr 2 000,- 

Prisgruppe 4 Bil+vogn SUV Førerkort BE Kr 16 500,- Kr 2 358 

Prisgruppe 3 Niesman Bobil ‘’all inclusive’’ Kr 21 999,- Kr 3 142,- 

Startleie pr leie alle objekt Kr 999-,* Km inkl 1750 Km inkl 250 

Lavsesong 01.09-30.04 inntil 30% rabatt, minimum 3 netters leie hele året. 

Lengre leieperiode i lavsesong etter avtale. 

*Startleie inkluderer 1 stk 11kg propan forseglet, utvendig vask etter leie(ikke valgfritt), gjennomgang/opplæring av 

vogn/bil. 

 

Bestillings gebyr belastes med kr 2500,- ved bestilling for å låse bookingen. Dette beløpet tilbakebetales 

ikke ved avbestilling, men er en del av leien, og trekkes av på rest leiebeløp ved leie. 

Leie betales med kredittkort ved henting dersom ikke annet er avtalt på forhånd. 

Depositum reserveres på kredittkort ved avhenting, kr 12000, som er samme beløp som maks egenandel ved 

evnt skade. Alle skader som ikke dekkes av forsikring, må dekkes av leietaker fullt ut. 

Leieobjektet utleveres rene og skal innleveres rene innvendig, toalett være vasket/tømt og klar til bruk. 

Dersom leieobjektet ikke er innlevert skikkelig rengjort, belastes leietaker følgende gebyr: Innvendig vask kr 

1500,- Tømming av kjøl/frys samt vask kr 700,- Vask/Tømming av toalett kr 2000,- 

Røyking forbudt i alle leieobjektene. Dyr kun etter nærmere avtale.  

Aldersgrense for leie er 25 år. Det er 250 km per dag inkludert i leien, utover dette koster det kr. 3,- per km. Det   vil være minst 

1stk 11kg propan flaske i hvert leie objekt. Går det tomt i løpet av leie, ordner leietaker påfyll selv. Utgifter til drivstoff, 

bompenger, ferger etc. betales av leietaker. Etter norsk lov blir det lagt til 25%mva på etter belastede bompenger. Ikke oppgjorte 

bøter og ureglementerte passeringer i Autopass vil bli etter fakturert med et ekstra gebyr kr 500,- 

Det er Smart TV med kort kun i bobil.. Alle leieobjekter er uten annet utstyr (1). Noe kan leies som tilleggsutstyr. Spør etter 

priser. 

(1)Gjelder ikke Niesmann ‘’All inclusive’’. Denne gruppen har det meste av utstyr i bilen, også parabol og tv kort. I denne bilen er 

det Campingstoler til 4, bord, bestikk og service, Gassgrill, startpakke til toalett+++++++++ det som skal til for å ha det veldig 

komfortabelt på tur. Det som brukes tett på kropp tar en med seg selv. Dyner, puter, sengetøy håndklær osv. 

UTLEVERING skjer mellom kl. 1300 og kl. 1530.  INNLEVERING skjer mellom kl. 0830 og kl. 1130. RV Service AS er ikke ansvarlig 

for evt. forsinket / avbrutt ferie på grunn av feil / mangler på leieobjektet. Vi tar forbehold om skrivefeil og eventuelle endringer. 

 

 



Vogn Gr 1. 

 

 

Bil+vogn Gr2 kl B, Bil+vogn SUV kl BE 

   

Bobil Gr 3. 

 

 
«Kongen av bobil». Niesmann 88EK, 2018. Alt av utstyr. 

5 pers/5500kg. KL C1. Automat. Lengde: 890 cm Bredde 235cm 

LMC Sassino 470K  

4/5 pers/ 1360 kg 

Nyttelast  ca 330 kg 

Bredde:     212 cm 

Lengde:     718 cm 

Høyde:      325 cm 

[Siter kilden din her.] 

Biler. 

*Skoda Octavia 4x4 DGS 

Automat Diesel 150hk. 

*Skoda Kodiaq 4x4 DSG 

Automat Diesel 190hk 

 

 



 
VILKÅR OG BETINGELSER 

1. Leiepris: Leieprisen inkluderer mva, full kaskoforsikring og avtalt km per døgn. Km utover dette koster kr 3 per km. 
 
2. Leieperiode: Starter kl. 1330 – 1530 på leieperiodens første dag, og slutter kl. 0830 – 1130 på leieperiodens siste dag. For sen innlevering vil bli belastet med 
minimum 1 dags leie, og denne må betales ved innlevering. Det er ikke mulig å leie ekstra døgn uten avtale med RV Service AS på forhånd. 
 
3. Betaling: Betales ved uthenting/bestillings gebyr 
 
4. Ut- og innlevering: Kun man - fre. Ved utlev. Er objektet vasket innvendig og utvendig, og bilen er full med drivstoff. Ved innlev. skal objektet være vasket 
innvendig, og tanken må være full med drivstoff. Toalett- og spillvannstank skal være tømt og rengjort. Ved manglende rengjøring tilkommer gebyr på kr. 1500,- 
for innvendig vask, kr 700 for tømming og vask kjøl/frys og kr. 2000,- for tømming/vask av toalett. RV Service besørger utvendig vask etter leie. Leietaker blir 
belastet for dette inkludert i startleien. 
 
5. Utstyr : I bobilen/vognen følger det med  minst en 11 kg gassflaske. Går den tom under leien, byttes den til ny. Leietaker må selv ta med alt ønsket utstyr 
(sengetøy, håndklær, kjøkkenutstyr, campingbord, stoler o.l). (Gjelder ikke Gr3, denne bilen har det meste, se info)  
 
6. Sjåførens kvalifikasjoner Bobil: alle sjåfører må være fylt 25 år og ha hatt gyldig førerkort i minimum 24 mnd. For enkelte av objektene må man ha førerkort 
for kjøretøy med egenvekt over 3500 kg (min. C1), eller BE. 
 
7. Ulovlig bruk: Leietaker har ikke lov å bruke vognen/bilen til følgende: - motorarrangement eller tester av kjøretøy - transport av eksplosiver, gift, radioaktivt el 
farlig gods - kriminelle handlinger - framleie el lignende av bil/vogn 
 
8. Reparasjoner: Nødvendige reparasjoner under kr. 1.000,- er leietakers ansvar. Større reparasjoner gjøres bare etter avtale med RV Service AS, og leietaker må 
ta vare på gyldig kvittering for tilbakebetaling. Større beløp betales av RV Service AS når leietaker ikke er skyld i skaden. Se punkt ”leietakers ansvar”. Dersom en 
skade/uhell oppstår som vil få konsekvenser for neste leietaker (f.eks. knust takluke e.l.), ber vi om at dere melder fra til RV Service AS så snart som mulig, slik at 
vi kan forberede utbedringen. 
 
9. Kjøring utenlands: Det er ingen restriksjoner ifht kjøring i de fleste land i Europa. Men i enkelte land, særlig i krigssoner, kan kjøring skje bare etter avtale med 
RV Service AS. 
 
10. Ulykker: Leietaker må alltid ta kontakt med politiet ved ulykker der det er uklart hvem som har skyld; der personer er skadet; ved brann, tyveri og lignende. 
Dette gjelder også når skaden overstiger egenandelen på kr. 12.000,- for bil. Leietaker er ansv for å fylle ut skademeldingsskjema med navn, adresser, telefon til 
motparten og registreringsnummer til motpartens kjøretøy, samt signering av denne. RV Service AS må kontaktes øyeblikkelig på servicetelefon 56362200. 
Manglende utfylt skademelding kan påføre leietaker fullt erstatningsansvar for evnt skader. 
 
11. Forsikring: Alle objekter har ansvarsforsikring og full kaskoforsikring som utleieprodukt. Leietaker er ansvarlig for betaling av egenandel tilsvarende 
depositum. Dersom en skade er utbedret midlertidig og en ny skade oppstår oppå denne, er skade nr. 2 en NY skade. Også den som er ansvarlig for skade nr. 2 
er ansvarlig for inntil kr. 12.000,- i egenandel. Alle skader som ikke dekkes av forsikring må betales av leietaker i sin helhet. 
 
12. Leietakers ansvar: ved uhell er leietaker ansvarlig for egenandel. 
-Leietaker er ansvarlig for å bringe vognen/bilen tilbake til RV Service AS innen leieperiodens slutt 
-Leietaker er ansvarlig for å betale eventuelle bøter (parkering, fart og lignende) som oppstår i leieperioden 
-Leietaker har ubegrenset ansvar for alle uhell og skader påført med hensikt, uansvarlighet og ignorering av denne kontrakten 
-Leietaker har ubegrenset ansvar for skader og ulykker grunnet kjøring i påvirket tilstand (eks. alkohol, narkotika) 
-Leietaker har også ubegrenset ansvar for skader grunnet kjøring på veier med lav standard, skader som følge av ignorering av vognens/bilens høyde, lengde 
og/eller bredde og lignende 
-Ved å ignorere denne kontraktens punkt 8, 9, 11 og 12 har leietaker ubegrenset ansvar uansett hvem som har skyld eller hvilken årsak 
-Leietaker er selv ansvarlig for å ha gyldig reiseforsikring i hele leieperioden 
-NB! Bilene har begrenset nyttelast. Nyttelasten inkluderer passasjerer, vann og personlig utstyr. Leietaker er selv ansvarlig for ikke å overstige tillat totalvekt. 
-Leietaker er ansvarlig for å betale ved bomstasjoner og ferger der dette er mulig. Leietaker blir etter belastet autopass + mva der det er automatisert, etter 
statens satser og lover. Kostander i forbindelse med Autopass systemet er informert om på leiekontrakten. 
 
13. RV Service AS sitt ansvar: 
- RV Service AS skal sørge for at bilen/vognen som leveres ut er ren og i godkjent stand 
- RV Service AS skal sørge for at spillvannstank er tom og at dieseltank er full ved utlevering, samt at det er med en flaske forseglet propan. 
- RV Service AS er ikke ansvarlig for tapt/forsinket ferie pga. feil/mangler på bilen/vognen. 
- RV Service AS er ikke ansvarlig for gjenglemte ting når bilen/vognen er innlevert. 
 
14. Aksept 
Leiekontrakt standardisert etter Norges Bilutleieforbund undertegnes ved utlevering. 
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